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СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО10 20.03.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.03.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло на СУПЕР ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
СМ/28 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ -  ФЕНИ ИНДУСТРИ 26-19 18-25 15-14 27-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Макревски З.Златевски А.Милојевиќ И.Митровски 86 - 88 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
СМ/29 РАБОТНИЧКИ – ОВЧЕ ПОЛЕ 11-31 14-16 20-25 28-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Б.Поповски З.Митровски А.Феревски И.Младеновски 73 - 94 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
СМ/30 ТОРУС - ПЕЛИСТЕР 28-16 39-09 34-16 31-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Цветковски В.Цветаноски И.Мијалковски В.Пиљафов 132 - 46 

Забелешки 
Досудена И.Г. на играч Ј.Ќурчиев КК Пелистер (276) поради неспортско однесување.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО08 20.03.2010 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПМ/15 ВАРДАР 2000 - ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС    22-28 21-23 18-17 24-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Тодоровски М.Стојовски Ј.Крстевски С.Терзиевски 85 - 88 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 Пр. 2 
ПМ/16 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СУПЕР ЛИГА И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ КОЛО 10/08 20.03.2010 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Ј.Ќурчиев КК Пелистер (276) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари.  
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

# екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 26 23 3 2241 1934 312 49
2 Фени Индустри 26 22 4 2403 1873 534 48
3 Торус 26 15 11 2203 2009 109 41
4 Овче Поле 26 11 15 2013 2068 -80 37
5 Работнички 26 10 16 1974 2143 -169 36
6 Пелистер 26 9 17 1911 2217 -306 35

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Плејмејкер Кубус      21 8 13 1568 1641 -73 29
2 МЗТ Скопје 21 7 14 1416 1589 -173 28
3 Вардар 2000 -1 22 5 17 1523 1708 -185 26

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=3314E9544B0E954D8287B4A9E9E3ADE2
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=5F974D585681444FA20C99DDA763B898
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=C999BE0FACA6B6479B6B292DBF070D4E
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=639393C2C4B7B848BCE462B0DA46C266
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=74C68197EFB3DA40A1E596F4A38E4CB0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=8A22ED84438E9348901FB079107E0CDD
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=6C0013949F26AF49973FB75F076F2FC0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=68D0683C971B0445AEE82725EC5D2107


 
ПЛЕЈ ОФ ПРВА  ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  1/2 ФИНАЛЕ 07/10.04.10 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.03.2010 год., ги 
разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПЛЕЈ ОФ ½ ФИНАЛЕ ПРВА ЛИГА МАЖИ.  
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/01 ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ -  ОВЧЕ ПОЛЕ 22-10 22-20 19-12 25-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Јосифовски М.Стојовски С.Терзиевски А.Павлов 88 - 58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/02 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ТОРУС 28-23 27-18 22-19 21-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Ѓ.Пиперков З.Златевски А.Милојевиќ З.Митровски 98 - 86 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/03 ОВЧЕ ПОЛЕ – ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 18-25 22-17 14-22 15-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Поповски А.Милојевиќ С.Терзиевски З.Митровски 69 - 91 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/04 ТОРУС – ФЕНИ ИНДУСТРИ 21-24 18-21 20-17 26-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
А.Угринов З.Златевски Ј.Крстевски А.Павлов 85 - 77 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Д.Караџовски КК Торус (831) поради флопинг.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО09/10 07/10.04.10 
 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПМ/17 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ    18-16 15-24 13-14 11-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Павловски А.Милојевиќ Ј.Крстевски А.Теофиловски 57 - 64 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Б.Кол КК Плејмејкер Кубус (212) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 Пр. 2 
ПМ/20 ВАРДАР 2000 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 16-22 12-14 18-13 25-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Хорват М.Стојовски Б.Ристовски Г.Бошковски 71 - 67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПЛЕЈ ОФ 1/2 И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ КОЛО 09/10 07/10.04.10 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Д.Караџовски КК Торус (831) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари.  
03. Играчот Б.Кол КК Плејмејкер Кубус (212) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари.  
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 

# екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 26 23 3 2241 1934 312 49
2 Фени Индустри 26 22 4 2403 1873 534 48
3 Торус 26 15 11 2203 2009 109 41
4 Овче Поле 26 11 15 2013 2068 -80 37
5 Работнички 26 10 16 1974 2143 -169 36
6 Пелистер 26 9 17 1911 2217 -306 35

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 МЗТ Скопје 23 8 13 1547 1717 -170 31
2 Плејмејкер Кубус      22 8 14 1625 1705 -80 30
3 Вардар 2000 -1 23 6 17 1594 1775 -181 28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=3314E9544B0E954D8287B4A9E9E3ADE2
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=5F974D585681444FA20C99DDA763B898
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=C999BE0FACA6B6479B6B292DBF070D4E
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=639393C2C4B7B848BCE462B0DA46C266
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=74C68197EFB3DA40A1E596F4A38E4CB0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=8A22ED84438E9348901FB079107E0CDD
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=6C0013949F26AF49973FB75F076F2FC0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=68D0683C971B0445AEE82725EC5D2107


 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО23 20.03.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.03.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 23-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/177  КУМАНОВО 2009 - ЛИРИЈА  23-08 19-18 15-11 15-20   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Петковски Д.Ивановски Г.Бошковски С.Павловски 72 - 57 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/178 ЦРН ДРИМ – ТЕТЕКС ТТК 17-16 15-17 18-27 16-13   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

И.Божиновски З.Поповски А.Огненов Д.Мицковски 66 - 73 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/179 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25-13 19-17 16-16 18-25   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Д.Терзовски А.Павлов Ѓ.Мангрски В.Михајловиќ 78 - 71 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Е.Колев КК Гоце Делчев (154) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/180 ИЛИНДЕН - КОЖУВ 14-23 12-13 13-27 30-33   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

П.Стојчевски Д.Ивановски С.Тасевски С.Митев 69 – 96 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/181 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 27-19 34-13 12-11 32-09   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски Х.Тасевски 105 - 52 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/182 ВАРДАР ЦЕНТАР - МИЛЕНИУМ 21-17 27-19 27-20 11-21   
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски Б.Ристовски А.Ѓорески Б.Антовски 86 - 77 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/183 ГОСТИВАР 2009 – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 - 0 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/184 НЕГОТИНО – АБА СТРУМИЦА 20-16 18-28 12-29 31-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Мицев 81 – 91  

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 23 20.03.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Е.Колев КК Гоце Делчев (154) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                   
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО24 10.04.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.04.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 24-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/185   ЛИРИЈА - НЕГОТИНО 26-18 23-23 26-15 17-15   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Ников Д.Ивановски И.Младеновски Б.Антовски 92 - 71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/186 АБА СТРУМИЦА – ГОСТИВАР 2009 16-19 19-07 31-12 21-24   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски З.Поповски 87 - 62 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/187 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – ВАРДАР ЦЕНТАР       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/188 МИЛЕНИУМ – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ 12-34 11-20 16-23 19-34   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Лалков 58 – 101 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/189 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 - ИЛИНДЕН 31-26 09-27 19-22 21-23   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

П.Стојчевски А.Теофиловски И.Митрески Н.Младеновски 80 - 98 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Б.Величковски КК Илинден (573) поради неспортски однос. 
Досудена И.Г. на играч Б.Величковски КК Илинден (573) поради физичка пресметка . 
Досудена И.Г. на играч Д.Вегов КК Илинден (012) поради физичка пресметка. 
Досудена Т.Г. на клупата на  КК Карпош Соколи 2000 поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/190 КОЖУВ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 27-18 23-24 18-16 17-13   
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев Р.Мицев А.Стоилков Б.Лазов 85 - 71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/191 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – ЦРН ДРИМ 18-22 19-25 23-11 12-24   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Џонов И.Мијалковски Ѓ.Мангрски С.Митев 88 - 77 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/192 ТЕТЕКС ТТК – КУМАНОВО 2009 12-21 18-21 14-10 18-21   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

И.Стојанов В.Цветаноски С.Терзиевски В.Михајловиќ 62 – 73  
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на  КК Куманово 2009 поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 24 10.04.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Б.Величковски КК Илинден (573) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Играчот Б.Величковски КК Илинден (573) за досудена И.Г. по член 55.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 25. 

04. Играчот Д.Вегов КК Илинден (012) за досудена И.Г. по член 55.4  
се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари. 
и забрана на настап на еден натпревар Коло 25. 

05. Екипата на КК Карпош Соколи 2000 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

06. Екипата на КК Куманово 2009 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 

  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор Кд кп Кр бод 
1 Ултимејт Баскет 24 20 4 2103 1728 375 44 
2 АБА Струмица 24 19 5 1961 1648 313 43 
3 Куманово 2009 23 19 4 1929 1542 387 42 
4 Гоце Делчев 24 17 7 1879 1707 172 41 
5 Кожув 24 16 8 1920 1731 189 40 
6 Гостивар 2009 24 14 10 1656 1597 59 38 
7 Лирија -1 24 15 9 1601 1598 03 38 
8 Милениум 24 13 11 1733 1559 174 37 
9 Вардар Центар 24 13 11 1774 1852 -78 37 

10 Илинден 24 11 13 1842 1900 -58 35 
11 Тетекс ТТК 24 10 14 1753 1828 -75 34 
12 Водњански Лисици 23 10 13 1725 1718 07 33 
13 Неготино 24 6 18 1779 1918 -139 30 
14 Црн Дрим 24 4 20 1500 1923 -423 28 
15 Карпош Соколи 2000 -1 24 1 23 1574 1994 -420 24 
16 Академија Баскет -8 24 3 21 1131 1517 -386 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО02 20.03.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.03.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/04 ВИГОР СКОПЈЕ – БИЛЈАНА 006  19-03 19-10 11-12 14-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Б.Радуловиќ В.Михајловиќ С.Митев  63 - 43 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/05 ПЕЛИСТЕР - МЛАДИНЕЦ        
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/06 НАРКОНОН БАЛКАН – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 14-11 10-10 15-08 12-11   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков В.Лалков Р.Јанков  51 - 40 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 02 20.03.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       
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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО03 27.03.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.03.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/07 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - ВИГОР СКОПЈЕ         
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 
Забелешки 

Екипата на КК Водњански Лисици не достави термин за одигрување на натпреварот. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/08  МЛАДИНЕЦ – НАРКОНОН БАЛКАН  12-14 24-17 14-13 18-11   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Цветковиќ С.Павловски С.Стојчевски  68 - 55 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч С.Николовска КК Нарконон Балкан (065) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/09 БИЛЈАНА 006 - ПЕЛИСТЕР       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 - 0 
Забелешки 

 

 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 03 27.03.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот С.Николовска КК Нарконон Балкан (065) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ OРОЛОЏО 
 # екипа oн поб пор кд кп кр бод 
1 Вигор Скопје 13 13 0 911 520 391 26 
2 Младинец 13 10 3 893 576 317 23 
3 Билјана 006 13 7 6 684 789 -105 18 
4 Нарконон Балкан 13 6 7 818 904 -86 18 
5 Водњански Лисици -1 13 2 11 556 862 -306 14 
6 Куманово -7 13 1 12 330 531 -201 7 
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